יתר על כן אף אם אקבל עמדת המבקש כי צו ההורות מכונן יחסי הורות בין ההורה שאינו ההורה הביולוגי לקטין מרגע נתינתו, הרי שהצו עדיין מגלם בתוכו גם פאן הצהרתי, המצהיר על יחסי ההורות ומשכן אין כל מניעה כי הצו יקבע גם את המועד שבו יחולו יחסי ההורות, לרבות קביעתו למן מועד הלידה של הקטין – היינו באופן רטרואקטיבי.

21. הפניית המבקש וניסיונו להישען על ההורות הנוצרת מכוחם של **חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד הילוד) תשנ"ו – 1996** (להלן: "**חוק הפונדקאות**") או הוראת **חוק אימוץ ילדים תשמ"א – 1981** (להלן: "**חוק האימוץ**"), לענייני דינה להידחות מכל וכל.

כבר בתמ"ש 21182-04-13 א.ל ואח' נ' **היועמ"ש** [פורסם בנבו] (11/3/14) בו דנתי וקבעתי כי אין על בית המשפט חובה לקבל תסקיר פקיד סעד כתנאי מקדמי למתן צו הורות פסיקתי עמדתו בהרחבה על ההבדל בין ההורות הנוצרת מכוחו של צו הורות פסיקתי לבין

27. לפני משורת הדין אינני עושה צו להוצאות, הגם שהיה מקום לעשות כן נוכח העובדה כי טרם מתן ההחלטה נתבקש המשיב להודיע עמדתו על הצורך בהחלטה בתיק דנא נוכח ההכרעה בתמ"ש 41067-04-16.

28. המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.

29. ההחלטה מותרת לפרסום בכפוף להשמטת כל פרט מזהה.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ז, 18 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

הורד קובץ

בעלי דין המבקשים הסרת המסמך מהמאגר באמצעות פניית הסרה בעמוד [יצירת הקשר](#) באתר. על הבקשה לכלול את שם הצדדים להליך, מספרו וקישור למסמך. כמו כן, יציין בעל הדין בבקשתו את סיבת ההסרה. יובהר כי פסקי הדין וההחלטות באתר פסק דין מפורסמים כדין ובאישור הנהלת בתי המשפט.